Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №11 х. Южный

Приказ № 215

от 01.12.2008г.
О переходе на новую систему оплаты труда.

На основании Постановления  главы муниципального образования Курганинский район «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Курганинский район» от 06.11.2008 года № 2799, Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, находящихся в подведомственном подчинении управления образования администрации муниципального образования Курганинский район от 13.11.2008 года № 2878
приказываю:
1. Ввести с 1 декабря 2008 года отраслевые системы оплаты труда работникам МОУ СОШ № 11.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ СОШ № 11

С.В. Павличенко